

ÅRSREDOVISNING

för

Flevogold AB

Org.nr. 556899-9535

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Nilsson, Styrelseledamot
2022-11-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inköp och försäljning av kyckling.
Företagets säte är Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsens strategi att medvetet satsat på ökad försäljning har under året gett mycket god effekt. Satsningen på personal samt att bygga försäljningssystem och logistiska lösningar för att klara svängningarna på marknaden har fungerat utmärkt. Omsättningen har ökat med fler kunder men även att kyckling som råvara har ökat som andel av matkonsumtion. Styrelsen ser att marknaden fortsatt kommer att vara volatil men att bolaget står väl rustade för att möta dessa svängningar främst på leverantörssidan.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	186 623 082	75 840 950	60 908 206	59 807 751
Resultat efter finansiella poster	14 532 082	3 327 640	1 352 316	604 011
Soliditet (%)	45,86	26,2	17,34	14,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 587 766	2 581 844	6 169 610
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		2 581 844	-2 581 844	0
Utdelning till aktieägare		-1 300 000		-1 300 000
Årets resultat			11 497 196	11 497 196
Belopp vid årets utgång	50 000	4 869 610	11 497 196	16 366 806

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 869 610
Årets resultat	<u>11 497 196</u>
	16 366 806

Förslag till disposition:

Utdelning	5 700 000
Balanseras i ny räkning	<u>10 666 806</u>
	16 366 806

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 700 000,00 kr. vilket motsvarar 11 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		186 623 082	75 840 950
Övriga rörelseintäkter		378 552	77 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>187 001 634</u>	<u>75 918 848</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-159 347 466	-64 316 325
Övriga externa kostnader		-8 811 645	-5 634 001
Personalkostnader	2	-2 933 745	-2 507 891
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 034 294</u>	<u>-156 229</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-172 127 150</u>	<u>-72 614 446</u>
Rörelseresultat		14 874 484	3 304 402
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	180 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-342 402</u>	<u>-156 954</u>
Summa finansiella poster		<u>-342 402</u>	<u>23 238</u>
Resultat efter finansiella poster		14 532 082	3 327 640
Resultat före skatt		14 532 082	3 327 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 034 886	-745 796
Årets resultat		<u>11 497 196</u>	<u>2 581 844</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>16 004 498</u>	<u>11 787 129</u>
Summa varulager		16 004 498	11 787 129
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 421 214	11 596 385
Övriga fordringar		20 237	2 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>343 841</u>	<u>133 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		19 785 292	11 732 226
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 357</u>	<u>211 229</u>
Summa kassa och bank		5 357	211 229
Summa omsättningstillgångar		35 795 147	23 730 584
SUMMA TILLGÅNGAR		35 795 147	23 730 584

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 869 610	3 587 766
Årets resultat		11 497 196	2 581 844
Summa fritt eget kapital		<u>16 366 806</u>	<u>6 169 610</u>
Summa eget kapital		16 416 806	6 219 610
Långfristiga skulder	3		
Checkräkningskredit		121 739	5 961 740
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 067 390	1 018 290
Summa långfristiga skulder		<u>1 189 129</u>	<u>6 980 030</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 905	36 202
Leverantörsskulder		11 088 782	7 095 390
Skatteskulder		3 324 677	1 235 959
Övriga skulder		3 192 632	1 757 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		575 216	405 958
Summa kortfristiga skulder		<u>18 189 212</u>	<u>10 530 944</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 795 147	23 730 584

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 067 390	1 018 290
	Förfaller senare än 5 år	0	0
		<u>1 067 390</u>	<u>1 018 290</u>

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	20 000 000	10 000 000

Flevogold AB
Org.nr. 556899-9535

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kungälv

Janna Post
Janna Post

Johan Nilsson
Johan Nilsson

2022-11-02

Verkställande direktör
2022-11-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 november 2022.

Andreas Johansson
Andreas Johansson
Auktoriserad revisor
